

Årsredovisning

Edgar Deco AB

559014-7699

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-06-01 – 2025-05-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Frida Dorsch

2025-11-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av homestyling och inredning av bostäder samt kommersiella lokaler. Bolaget erbjuder ett helhetskoncept inom styling och inredning innefattande rådgivning, designförslag, styling inför försäljning eller fototillfälle, projektledning samt försäljning och uthyrning av långtidsprodukter. Bolaget erbjuder sina tjänster till både privatpersoner och företag.

Företaget har sitt säte i Umeå.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2406-2505	2306-2405	2206-2305	2106-2205
Nettoomsättning	3 056	1 132	1 131	1 454
Resultat efter finansiella poster	190	3	162	-60
Soliditet %	46	35	52	19

Nettoomsättningen ökade med ca 170% jämfört med föregående år. Detta beror på en ökad verksamhetsvolym till följd av högre aktivitetsnivå samt en intensifierad marknadsbearbetning.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	159 386	-2 305	207 081
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-2 305	2 305	0
- Årets resultat			94 014	94 014
- Belopp vid årets utgång	50 000	157 081	94 014	301 095

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	157 081
<i>Årets resultat</i>	<i>94 014</i>
<i>Summa</i>	<i>251 095</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	251 095
<i>Summa</i>	<i>251 095</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-06-01 2025-05-31	2023-06-01 2024-05-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	3 056 374	1 132 381
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	0	108 093
Övriga rörelseintäkter	11 629	5 250
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 068 003	1 245 724
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-2 003 646	-394 164
Övriga externa kostnader	-272 918	-224 566
Personalkostnader	-583 423	-591 688
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-12 000	-12 000
Summa rörelsekostnader	-2 871 987	-1 222 418
Rörelseresultat	196 016	23 306
Finansiella poster		
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter	450	748
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	0	-20 403
Räntekostnader och liknande resultatposter	-6 280	-552
Summa finansiella poster	-5 830	-20 207
Resultat efter finansiella poster	190 186	3 099
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-58 849	0
Summa bokslutsdispositioner	-58 849	0
Resultat före skatt	131 337	3 099
Skatter		
Skatt på årets resultat	-37 323	-5 404
Årets resultat	94 014	-2 305

BALANSRÄKNING

1

		2025-05-31	2024-05-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	21 000	33 000
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>21 000</i>	<i>33 000</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	12 500	12 500
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>12 500</i>	<i>12 500</i>
Summa anläggningstillgångar		33 500	45 500
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		346 097	243 093
<i>Summa varulager m.m.</i>		<i>346 097</i>	<i>243 093</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		314 634	250 210
Övriga fordringar		53 006	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 516	12 197
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>375 156</i>	<i>262 407</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 423	35 287
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>4 423</i>	<i>35 287</i>
Summa omsättningstillgångar		725 676	540 787
SUMMA TILLGÅNGAR		759 176	586 287

BALANSRÄKNING

	2025-05-31	2024-05-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	157 081	159 386
Årets resultat	94 014	-2 305
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>251 095</i>	<i>157 081</i>
Summa eget kapital	301 095	207 081
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	58 849	0
Summa obeskattade reserver	58 849	0
Kortfristiga skulder		
Checkräkningskredit	5 31 144	0
Leverantörsskulder	163 173	189 854
Skatteskulder	0	12 956
Övriga skulder	178 462	164 396
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	26 453	12 000
Summa kortfristiga skulder	399 232	379 206
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	759 176	586 287

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-05-31	2024-05-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-05-31	2024-05-31
Ingående anskaffningsvärden	60 000	60 000
Utgående anskaffningsvärden	60 000	60 000
Ingående avskrivningar	-27 000	-15 000
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-12 000	-12 000
Utgående avskrivningar	-39 000	-27 000
Redovisat värde	21 000	33 000

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-05-31	2024-05-31
Ingående anskaffningsvärden	12 500	22 500
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	12 500
Försäljningar	-	-22 500
Utgående anskaffningsvärden	12 500	12 500
Redovisat värde	12 500	12 500

Not 5 Checkräkningskredit

Säkerheter

	2025-05-31	2024-05-31
Beviljad kredit	125 000	125 000
Nyttjad kredit	-31 144	0

Not 6 Ställda säkerheter

	2025-05-31	2024-05-31
Företagsinteckningar	125 000	125 000
Summa ställda säkerheter	125 000	125 000

UNDERSKRIFTER

Umeå

Undertecknad den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Frida Dorsch

Frida Dorsch

2025-11-27